
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 523 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

 
  Znak : PO- II – 370/ ZZP-3/30/12    Szczecin, dnia 06 sierpnia 2012r. 
 
 
        
        

dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Skanowanie laserowe morskiej strefy brzegowej w granicach administracyjnych 
Urzędów Morskich w Szczecinie, Słupsku i Gdyni dla potrzeb monitoringu (edycja 
2012)., Nr sprawy PO-II-370/ZZP-3/30/12 

 

Na podstawie Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759)  Urząd Morski w Szczecinie ogłasza wynik  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na  - Skanowanie laserowe morskiej strefy brzegowej w granicach 
administracyjnych Urzędów Morskich w Szczecinie, Słupsku i Gdyni dla potrzeb 
monitoringu (edycja 2012). 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 9 ofert : 
 
1. MGGP AERO Sp.  z o.o., ul. Słowackiego 33-37, 73-100 Tarnów   
                                                                                      Cena brutto – 51 6 600,00 
2. EUROSENSE Sp. z o.o., ul. Kasztanowa 36, 05-830 Nadarzyn 
                                                                                      Cena brutto – 1 092 240,00 
3.Konsorcjum : 
    OPEGIEKA Sp. z o.o., Al. Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg- lider 

 Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno Kartograficzne Sp. z o.o., ul. 1 Maja 13,  
10-117 Olsztyn 

                                                                                      Cena brutto – 97 7 850,00 
4. Konsorcjum : 
   Zakład Usług Inżynierskich APEKS Sp. z o.o., ul. Jaśkowa Dolina 81,  
   80-286 Gdańsk - lider 
   TERRAMAP Sp. z o.o., ul. Pacholskiego 15, 31-223 Kraków 
                                                                                      Cena brutto – 34 7 430,10 
5. Konsorcjum : 
TUKAJ MAPPING CENTRAL EUROPE Sp. z o.o., ul. Odrzańska 7, 30-408 Kraków 
- lider 
KUCERA International INC, Willoughby , Western Pkwy 
                                                                                      Cena brutto – 1 350 540,00 
6. PGI COMPASS, ul. Lea 114, 30-133 Kraków 
                                                                                      Cena brutto – 62 4 840,00 
7.Konsorcjum: 
    EUROSYSTEM SA, ul Armii Krajowej 9a, 41-506 Chorzów- lider 
    Fugro Aerial Mappin BV, Dillenburgsigel 69, 2263 HW Leidschendam, 
                                                                                      Cena brutto – 1 078 710,00 
 



                     7 sierpnia 2012  

    2

 
8.Konsorcjum :  
     GISPRO SP. z o.o., ul. P. Skargi 23, 70-487 Szczecin - lider 
     GEOMAR SA ul. P. Skargi 23, 70-487 Szczecin 
                                                                                     Cena brutto – 607  620,00 
9. Konsorcjum : 
   FOTOKART Sp. z o.o., ul. Cyryla i Metodego 9a, 71-541 Szczecin- lider 
   BLOM AEROFILMS LTD, wedmore Roed Cheddar, Somerset BS 27 3 EB 
                                                                                    Cena brutto – 637 140,00 
        
Zamawiający postanowił  wybrać ofertę Nr 4 
Konsorcjum : 
   Zakład Usług Inżynierskich APEKS Sp. z o.o., ul. Jaśkowa Dolina 81,  
   80-286 Gdańsk - lider 
   TERRAMAP Sp. z o.o., ul. Pacholskiego 15, 31-223 Kraków 
           z oferowaną ceną brutto: 347 430,10 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SIWZ, 
oraz jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004. 
Kryterium oceny ofert stanowiła najniższa cena brutto.  
                    


